
 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ОГЛАСУВАЊЕ 
СО ФИКСЕН ЗАКУП 2020
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Позиција Банер Димензија
во пиксели

Цена
во евра

1 Хедер 730 x 90 350

2 Џамбо 960 x 100 400

3 Страничен 300 x 250 250

4 Билборд 695 x 86 300

5 Страничен 300 x 250 250

 *ПР текст  100

Цените се во евра и се однесуваат  
за закуп на еден месец

* ПР текст стои на насловната страна  
1 ден, а потоа се појавува во останатите 
вести и архивата на порталот
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Цените се во евра и се однесуваат на закуп на 1 недела

ПОЗИЦИЈА M 
цена: 250 евра

ПОЗИЦИЈА ML 
цена: 300 евра

 

 

 

РЕКЛАМНИ ПОЗИЦИИ ЗА 
МОБИЛНО РЕКЛАМИРАЊЕ 2020

marketing@izvoz.mk


